3

 УТВЕРЖДАЮ
Председатель региональной

энергетической комиссии

Кемеровской области

_________________ В.Г. Смолего
ПРОТОКОЛ № 59
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
03.11.2015 г.

 г. Кемерово
Председательствующий – Смолего В.Г.
Секретарь – Незнанов П.Г.
Присутствовали:
Члены Правления: Малюта Д.В., Незнанов П.Г., Гусельщиков Э.Б., Дюков А.В., Чурсина О.А.
Бушуева О.В. – и.о. начальника контрольно – правового управления РЭК КО;

Гаристов Н.Н. – ген. директор ОАО «АЭЭ».
Повестка дня:
	№
	Вопрос

	1.
	Об установлении тарифов на тепловую энергию, реализуемую ООО «Компания «Энергопромсервис» на потребительском рынке по узлу теплоснабжения сельские поселения Ижморского района

	2.
	Об установлении тарифов на теплоноситель, реализуемый ООО «Компания «Энергопромсервис» на потребительском рынке по узлу теплоснабжения сельские поселения Ижморского района

	3.
	Об установлении тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ООО «Компания «Энергопромсервис» на потребительском рынке по узлу теплоснабжения сельские поселения Ижморского района

	4.
	Об установлении тарифов на тепловую энергию, реализуемую ООО «Компания «Энергопромсервис» на потребительском рынке по узлу теплоснабжения пгт. Ижморский

	5.
	Об установлении тарифов на теплоноситель, реализуемый ООО «Компания «Энергопромсервис» на потребительском рынке по узлу теплоснабжения пгт. Ижморский

	6.
	Об установлении тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ООО «Компания «Энергопромсервис» на потребительском рынке по узлу теплоснабжения пгт. Ижморский

	7.
	Об установлении тарифов на тепловую энергию, реализуемую ООО «Компания «Энергопромсервис» на потребительском рынке по узлу теплоснабжения сельские поселения Чебулинского района

	8.
	Об установлении тарифов на теплоноситель, реализуемый ООО «Компания «Энергопромсервис» на потребительском рынке по узлу теплоснабжения сельские поселения Чебулинского района

	9.
	Об установлении тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ООО «Компания «Энергопромсервис» на потребительском рынке по узлу теплоснабжения сельские поселения Чебулинского района

	10.
	Об установлении тарифов на тепловую энергию, реализуемую ООО «Компания «Энергопромсервис» на потребительском рынке по узлу теплоснабжения пгт. Верх-Чебула

	11.
	Об установлении тарифов на теплоноситель, реализуемый ООО «Компания «Энергопромсервис» на потребительском рынке по узлу теплоснабжения пгт. Верх-Чебула, от котельных № 4, № 5, № 6 и №7

	12.
	Об установлении тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ООО «Компания «Энергопромсервис» на потребительском рынке по узлу теплоснабжения пгт. Верх-Чебула, от котельных № 4, № 5, № 6 и № 7

	13.
	Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ООО «Компания «Энергопромсервис» на потребительском рынке по узлу теплоснабжения пгт. Верх-Чебула, от котельных № 1 и № 2

	14.
	О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 17.04.2015 № 52 «Об утверждении предельных тарифов на транспортные услуги, оказываемые на железнодорожных путях необщего пользования ОАО «Междуречье»

Вопросы с 1 по 13 перенесены с рассмотрения, ввиду вновь открывшихся обстоятельств.

14. О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 17.04.2015 № 52 «Об утверждении предельных тарифов на транспортные услуги, оказываемые на железнодорожных путях необщего пользования ОАО «Междуречье».
Докладчик Чурсина О.А.
Рассмотрев представленные материалы, Правление РЭК
ПОСТАНОВИЛО:
Внести в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 17.04.2015 № 52 «Об утверждении предельных тарифов на транспортные услуги, оказываемые на железнодорожных путях необщего пользования ОАО «Междуречье» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1 Перевозка грузов в размере 1,99 рублей за тоннокилометр. *

* Перевозка грузов на период с  09.11.2015 по 31.12.2015:

1.1.1.  ОАО «Южный Кузбасс» (Мысковское примыкание), ОАО «Разрез Томусинский» (Междуреченское примыкание) в размере 2,57 рублей  за  тоннокилометр.

1.1.2. Прочие потребители 1,99 рублей за тоннокилометр.»

Голосовали: ЗА – единогласно.
Члены Правления РЭК:
____________________Д.В. Малюта

____________________А.В. Дюков

____________________ П.Г. Незнанов
_____________________Э.Б. Гусельщиков

_____________________О.А. Чурсина

Секретарь заседания: ____________________ П.Г. Незнанов
________________________________________________________________________________

Протокол № 59 заседания Правления РЭК от 03.11.2015г.

________________________________________________________________________________

Протокол № 59 заседания Правления РЭК от 03.11.2015г.